acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3396870

Fornitura servizio di pulizia, raccolta e smaltimento rifiuti speciali, fornitura di materiale igienico-

sanitario, disinfezione, igienizzazione a ridotto impatto ambientale per il TAR di Reggio Calabria, ivi

compresi archivi, cortile interno e terrazzi — durata biennale, dal 01.04.2023 al 31.03.2025

Dati Principali

LOTTI Tipologia di contratto Tipologia di procedura

1 Appalto di servizi Procedura negoziata
(senza pubblicazione del
Bando) per Lavori fino a
150.000 Euro

Nome RDO

Fornitura servizio di pulizia locali TAR RC 2023-2025

Numero RDO
3396870

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

PASQUALE ALVARO
LVRPQL68H171132)

Stazione Appaltante
AMMINISTRAZIONE ENTI ED
AZIENDE STATALI > ORGANI
COSTITUZIONALI E ORGANI DELLO
STATO > CONSIGLIO DI STATO

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
PASQUALE ALVARO LVRPQL68H171132)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

18/01/2023

Criterio di aggiudicazione

Minor Prezzo

Ente Committente
AMMINISTRAZIONE ENTI
ED AZIENDE STATALI >
ORGANI COSTITUZIONALI E
ORGANI DELLO STATO >
CONSIGLIO DI STATO
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date
Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione Termine ultimo richiesta
offerte chiarimenti
18/01/2023 09:58 10/02/2023 12:00 03/02/2023 12:00
Lotti
Lotto 1
Nome lotto CIG: Z8F39886FD
Buste: 2 Base d'asta: 39000 €

Codice CPV: 90919200-4, 90900000-6

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 18/01/2023
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio Buste

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1 I: I E

Codice Nome Busta Fase Anonima
Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 18/01/2023 3
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Documentazione di Gara

;._h". Condizioni generali del servizio con allegati RDO PULIZIE TAR REGGIO CALABRIA 2023-
T E2_)852)55_|'(.;|i3gned.pdf
DoC '

Condizioni generali del servizio

DURC e Conto Corrente dedicato_signed.pdf

479.5 Kb

Durc e conto corrente dedicato

Disciplinare di RDO fornitura servizio pulizia mesi 24 TAR RC_signed.pdf

456.9 Kb

Disciplinare di RDO

Modulo Informativa privacy procedura fornitura del servizio di pulizia per 24 mesi - periodo dal 01-
04-2023 al 31-03-2025_signed.pdf
478.6 Kb

Modulo informativa privacy

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 18/01/2023 4
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Patto di integrita

DGUE

Inviti
Partita IVA

03592980787
03859120796
03356080782
03072630803
01970450787
03734500790
02969630785
02365660808
03629140785
02111710790
02007230804
03800550794
02481670798
03258570799
02562770806
02232940797

Patto di integrita_signed.pdf

398.7 Kb

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3396870

Schema di formulario DGUE Documento di Gara Unico Europeo Servizio di Pulizie TAR RC.doc

201.0Kb

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

Ragione sociale

2F MULTISERVIZI S.R.L.
BLUE MARINE PULIZIE DI UMBRO MARIA
BP VEGA SOC. COOP.

BRILLIANT SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

CLEAN DI UNGARO ELVIRA
CLEAR PLANET S.R.L.S

CONSORZIO DI COOPERATIVE A.P.A. MULTISERVIZI-COOPERATIVA

COOPERATIVA SOCIALE VIVILATUA TERRA
CORO MULTISERVIZI SRL
ECOSHARK IGIENE AMBIENTALE SRL

EXODUS CALABRIA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE

FCF MULTISERVIZI SRLS
FEDERIQUE PULIZIE DI PATA DOMENICO

GLH SRL

GRUPPO CONSORTILE COOPSERVICE GESTIONI

Giovani del 2000 Soc. Coop.
18/01/2023
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Partita IVA

03218580805
02136570807
03185140807
02787300785
03340670797
02688820782
03642230795
01564050803
03023490794
03606330797
02805040801
03497630784
02884680782
02298570801
03078490798
03254470796
02389830809

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

Ragione sociale

L'AURORA SOCIETA' COOPERATIVA

LA CASA DI MIRYAM COOPERATIVA SOCIALE

LORIS MULTISERVIZI

M.LLA. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL
MULTISERVIZI GM S.R.L.

NICEFLOWER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

POWER CLEAN S.R.L.

PULICENTER S.R.L

PULITEX SERVICE

PULY PROFESSIONAL S.R.L

RSR AMBIENTE SRL

S.A.S.B CLEANING SERVICE DI ANTONIO SPIZZIRRI
SAVUTO SERVICE COOPERATIVA SOCIALE O.N.L.U.S. ARL
SOCIETA' COOPERATIVA FULLSERVICE

STELLA DEL SUD SOCIETa' COOPERATIVA SOCIALE
VALENTINOMULTISERVIZI DI VALENTINO MARIO

VITASI' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE -IMPRESA SOCIALE

18/01/2023 6

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:
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